
ZARZĄDZENIE NR 278/2025 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie wyłączenia karty adresowej zabytku nieruchomego z Gminnej Ewidencji Zabytków 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, poz. 1436) w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292, poz. 1907, z 2025 r. poz. 537, poz. 1168) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyłączam kartę adresową zabytku nieruchomego z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Łask Willa 
w Łasku-Kolumnie, ul. Łódzka 41, dz. ewid. nr 53, obręb 4 (budynek faktycznie znajduje się przy ul. Leśników 
Polskich 41). 

§ 2. Wyłączona karta z gminnej ewidencji zabytków będzie przechowywana w archiwum zakładowym. 

§ 3. Wyłączenie karty adresowej w/w zabytku nieruchomego dokonuje się po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków (pismo z dnia 13.10.2025 r. znak WUOZ-
ZRR.5133.70.2025.EC). 

§ 4. Mapa wskazująca obiekt wyłączony z GEZ stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Promocji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504BD510-C18D-4B93-BA77-BD452EA9FA90. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 278/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504BD510-C18D-4B93-BA77-BD452EA9FA90. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 278/2025 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


